PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •  Centro  •  CEP 13610-210  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

CONVITE Nº 010/2018

Objeto: Contratação de maquinário para serviço de r oçagem das áreas verdes, praças e
avenidas do município.

3ª ALTERAÇÃO DE EDITAL

   Pelo presente, no Edital do Convite nº 010/2018, Anexo I, altera-se o
descritivo do Item 01 ROÇADEIRA, alterando a descrição da cilindrada de no mínimo 33 até 45
e alterando a descrição da potência de no mínimo 1,5 até 2,0.

   Com a alteração supra, fica redesignada para o dia 14/03/18, as
15:00 horas, a sessão para recebimento e abertura d os envelopes.

   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do edital.

    Publique-se no site. Intimem-se os convidados.

   Leme, 06 de Março de 2.018

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
SECRETÁRIO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS